

A/S af 1. november 2018

Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 87 30 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026.

Bo Sattrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S af 1. november 2018 Hammershusgade 9 2100 København Ø
	E-mail: info@hydract.dk
	CVR-nr.: 31 87 30 37
	Stiftet: 1. november 2008
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Bo Sattrup, Bestyrelsesformand Peter Espersen, Bestyrelsesmedlem Søren Lykke, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Søren Lykke, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

vedaktiviteten bestod også i 2025 i at producere og sælge procesventiler og procesløsninger med den patenterede vandhydrauliske procesventil. Selskabets produkter er også i 2025 afsat til fødevarerindustrien med fokus på bryggeribranchen og mejeribranchen. Kort før årets udgang solgte selskabet en væsentlig del af sine aktiver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forsøgte via investering fra en ny investorkreds at styrke selskabets forretningsmæssige platform og medvirkede også til at ansætte nye salgsressourcer med henblik på at øge omsætningen i 2025, i overensstemmelse med selskabets strategi.

Der blev brugt mange kræfter på at hjemtage fornøden finansiering hos finansieringsinstitutter og hos private investorer, men det kunne konstateres, at der ikke var appetit i markedet på at medvirke til dette, særligt i takt med at salgsresultaterne udeblev.

Allerede i maj 2025 stod det klart, at der var akut behov for finansiel støtte for at selskabet kunne honorere sine forpligtelser på kort og længere sigt og at løsningen kun kunne findes hos investorkredsen. På den baggrund bakkede investorkredsen op med lånefinansiering til selskabet til sikring af fortsat drift samt likviditet.

Efter sommerferien fik selskabets ledelse en seriøs henvendelse fra det tyske GEA, som er en global aktør indenfor markedet, og som ønskede at erhverve en væsentlig del af aktiviteterne og teknologi.

Selskabets ledelse vurderede GEA som den rette partner og ejer. Dertil kom de fortsatte udfordringer med at skabe det fornødne salgsgennembrud. Selskabet solgte en væsentlig del af sine aktiver til GEA i december 2025.

Såfremt selskabet ikke havde gennemført den omtalte transaktion, så ville årets resultat før skat have vist et tab på ca. 12.600 t.kr., som dermed ville være i samme størrelsesorden som resultatet i 2024. Et tab på 12.600 t.kr. før indregning af transaktionen anser ledelsen for meget utilfredsstillende og selskabets muligheder for fortsat drift ville have været udfordret.

På den baggrund er det tilfredsstillende, at transaktionen med GEA blev gennemført kort før årets udgang og som er årsagen til, at der realiseres et overskud før skat på 108.938 t.kr.

Ledelsesberetning

Kapitalberedskabet

I februar 2025 blev selskabet afnoteret fra First North-børsen efter flere år med større underskud, og der var som nævnt ovenfor løbende behov for at investorkredsen støttede selskabets likvide behov, hvilket blandt andet skete i form af konvertible lån. Investorkredsens støtte formåede at sikre, at selskabet kunne svare alle udgifter til lønninger og faste omkostninger og dermed afbøde konsekvenserne af den udeblivende ordretilgang. I december 2025 blev de konvertible lån konverteret til egenkapital.

Transaktionen med GEA bevirker, at selskabet vil kunne indfri alle forpligtelser herunder indfrielse gældsposter til banker og EIFO.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktivitet er overleveret til GEA, selskabet har skiftet navn til A/S af 1. november 2018 og har skiftet bestyrelse og ledelse. Alle gældsforpligtelser er indfriet og alle pantehæftelser er ophørt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Nettoomsætning	2.811.753	4.231.233
Produktionsomkostninger	-4.377.720	-6.159.491
Bruttoresultat	-1.565.967	-1.928.258
Salgs- og distributionsomkostninger	-1.073.571	-1.483.242
Administrationsomkostninger	-5.924.144	-5.185.283
Andre driftsomkostninger	0	-58.183
Udviklingsomkostninger	-2.469.393	-2.961.285
Driftsresultat	-11.033.075	-11.616.251
Andre driftsindtægter	121.570.731	0
Andre finansielle indtægter	43.969	57.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.643.576	-1.621.666
Resultat før skat	108.938.049	-13.180.598
Skat af årets resultat	-20.912.996	740.582
Årets resultat	88.025.053	-12.440.016
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.025.053	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.440.016
Disponeret i alt	88.025.053	-12.440.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	20.385.308
4 Udviklingsprojekter under udførelse	0	11.250.056
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.635.364</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.532	854.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.532</u>	<u>854.267</u>
6 Deposita	88.385	88.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.385</u>	<u>88.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.917</u>	<u>32.578.016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	3.847.507
Varer under fremstilling	0	909.901
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.167.946
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.925.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.278.906	637.453
7 Udskudte skatteaktiver	44.940	0
Andre tilgodehavender	172.348.369	433.167
Periodeafgrænsningsposter	165.487	74.046
Tilgodehavender i alt	<u>173.837.702</u>	<u>1.144.666</u>
Likvide beholdninger	865.083	4.548.926
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.702.785</u>	<u>11.618.946</u>
Aktiver i alt	<u>174.907.702</u>	<u>44.196.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.056.024	10.247.514
Reserve for udviklingsomkostninger	0	20.180.038
Overført resultat	<u>117.450.125</u>	<u>4.917.376</u>
Egenkapital i alt	<u>132.506.149</u>	<u>35.344.928</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	470.812
8 Andre hensatte forpligtelser	<u>8.400.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.400.000</u>	<u>470.812</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.000.000
Leasingforpligtelser	<u>14.977</u>	<u>0</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.977</u>	<u>5.000.000</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	6.356.772	827.531
Gæld til pengeinstitutter	57.608	46.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	697.292	1.196.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.050
Selskabsskat	21.428.748	0
Anden gæld	<u>5.446.156</u>	<u>1.289.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.986.576</u>	<u>3.381.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.001.553</u>	<u>8.381.222</u>
Passiver i alt	<u>174.907.702</u>	<u>44.196.962</u>

1 Medarbejderforhold**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.102.308	0	18.926.284	6.713.947	28.742.539
Kontant kapitaludvidelse	7.145.206	12.373.561	0	0	19.518.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-12.440.016	-12.440.016
Overført til overført resultat	0	-12.373.561	0	12.373.561	0
Årets udviklingsomkostninger	0	0	1.253.754	-1.253.754	0
Omkostninger vedrørende kapitalforhøjelsen	0	0	0	-476.362	-476.362
Egenkapital 1. januar 2025	10.247.514	0	20.180.038	4.917.376	35.344.928
Kontant kapitaludvidelse	4.808.510	4.327.659	0	0	9.136.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	88.025.052	88.025.052
Overført til overført resultat	0	-4.327.659	-20.180.038	24.507.697	0
	15.056.024	0	0	117.450.125	132.506.149

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	436.169	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.207.407</u>	<u>1.621.666</u>
	<u>1.643.576</u>	<u>1.621.666</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	28.782.108	28.161.603
Tilgang i årets løb	0	620.505
Afgang i årets løb	<u>-28.782.108</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>28.782.108</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.396.800	-6.988.708
Årets afskrivninger	-1.439.111	-1.408.092
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>9.835.911</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-8.396.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>20.385.308</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter indgår i selskabets salg af de samlede aktiviteter i december 2025.

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	11.250.056	9.307.142
Tilgang i årets løb	1.852.885	2.563.419
Afgang i årets løb	<u>-13.102.941</u>	<u>-620.505</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>11.250.056</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11.250.056</u>
Omtale af forudsætninger knyttet til udviklingsprojekter		
Udviklingsprojekter under udførelse indgår i selskabets salg af de samlede aktiviteter i december 2025.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.493.153	3.783.533
Afgang i årets løb	<u>-2.503.362</u>	<u>-290.380</u>
Kostpris ultimo	<u>989.791</u>	<u>3.493.153</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.638.886	-2.255.130
Årets afskrivninger	-391.534	-555.170
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.157.161</u>	<u>171.414</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-873.259</u>	<u>-2.638.886</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>116.532</u>	<u>854.267</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>116.532</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>88.385</u>	<u>88.385</u>
Kostpris ultimo	<u>88.385</u>	<u>88.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.385</u>	<u>88.385</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	-470.812	-1.184.475
Udskudt skat af årets resultat	<u>515.752</u>	<u>713.663</u>
	<u>44.940</u>	<u>-470.812</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.848 t.kr. som ikke er indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

8. Andre hensatte forpligtelser		
Hensatte garantiforpligtelser	<u>8.400.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.400.000</u>	<u>0</u>

Posten omfatter hensættelser til garantiforpligtelser over for køber i forbindelse med overdragelsen af aktiviteten. Hensættelserne er opgjort til ledelsens bedste skøn over de forventede fremtidige udgifter baseret på tilgængelig information og en vurdering af sandsynligheden for, at forpligtelserne realiseres.

9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	fristet gæld	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.235.826	1.235.826	0	0
Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	5.000.000	0	0
Leasingforpligtelser	<u>135.923</u>	<u>120.946</u>	<u>14.977</u>	<u>0</u>
	<u>6.371.749</u>	<u>6.356.772</u>	<u>14.977</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitutter på i alt 6.236 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.279</u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 117 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 136 t.kr.
